
以上。

　平素よりバルセロナ船橋フットサルクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルスの感染拡大をによる政府の緊急事態宣言の延長をうけ、お客様や地域の皆様の
健康と安全を最優先に考え、当施設では当面の間、個人参加プログラムの開催を以下の通りと致します。

月曜日　20:00-22:00 （一般、中学生以上)

火曜日　中止

金曜日　20:00-22:00 （一般、３０歳以上）

各日、定員１５名です。
お申し込みは当日19:00までに行ってください。
人数が10名に満たない場合には中止とさせていただきます。

参加するにあたっては自身の体調には十分にご留意いただき、発熱を含めた風邪の症状などがある場合には
参加を控えてください。
参加者が学生の場合は保護者の同意(中学生は同伴)が必要です。保護者の方は学校のガイドライン等を

確認していただきご判断ください。また、所属するチーム(部活動)がある場合は必ずチームの責任者に許可を
得てご参加ください。

施設ではこまめに手洗い、手指の消毒を行い、プレーをしていない時にはマスクの着用をしてください。
クラブハウスの利用は必要最低限にし長時間の滞在を控えてください。

　感染拡大を少しでも防ぎ、一日も早くこの非常事態が収束する為の措置となりますので、ご理解、ご協力
賜りますようお願い申し上げます。

お客様各位 2021年2月5日

バルセロナ船橋フットサルクラブ

個人参加プログラムの再開について


